
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XX   сесія    VI   скликання  
       (6 – е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
27 лютого 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1204_                   
 
Про зміни до рішення 
XII сесії міської ради VI скликання 
від 06. 04. 2012 року № 472 
 

З метою забезпечення виконання Програми регулювання чисельності 
безпритульних тварин гуманними методами в м. Ужгороді на 2012-2014 
роки, відповідно до рішення виконкому від 15.01.2014р. №2 «Про внесення 
змін до рішення виконкому від 18.12.2013р. №438», керуючись п. 22 ч.1            
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

 
                                   міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни в Додаток до  Програми регулювання чисельності 

безпритульних тварин гуманними методами в м. Ужгороді на 2012-2014 роки 
затвердженої рішенням XIІ сесії міської ради VI скликання від             
06.04.2012 року № 472 (зі змінами від 19.12.13р. №1139), в частині 
фінансування з міського бюджету в 2014р., а саме: 
 

2014 № 

п/п Найменування робіт (заходу) 

М
іс
ьк
и
й

 
бю

дж
ет

 

Ін
ш
і 

дж
ер
ел
а  

В
сь
ог
о 

 
Всього по видам робіт, 
тис. грн. 

 Показники затрат, тис. грн.     

1 виготовлення проекту будівництва 
притулку з тимчасового утримання 
безпритульних тварин в м. Ужгород по          
вул. Загорській б/н 

26,000  26,000 26,000 

 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на  першого заступника 

міського голови Семаля В.Ю. 
 
 

Секретар ради                                                                                        В. Щадей 
 



 
                                        Супровідна записка  
                                        до проекту рішення                                                                     
"Про зміни до рішення XII сесії міської ради VI скликання 
                                    від 06.04.2012 року № 472" 
 
 

На розгляд депутатів пропонується проект рішення, підготовлений з 
метою своєчасного формування та для затвердження Програми соціально-
економічного розвитку та бюджету міста на 2014 рік  в частині потреби 
коштів на реалізацію завдань і заходів визначених даною програмою, 
відповідно до рішення виконкому від 15.01.2014р. №2 «Про внесення змін до 
рішення виконкому від 18.12.2013р. 

 Враховуючи вищенаведене, пропонується внести зміни в додаток до  
Програми регулювання чисельності безпритульних тварин гуманними 
методами в м. Ужгороді на 2012-2014 роки, затвердженої рішенням XIІ сесії 
міської ради VI скликання від 06.04.2012 року № 472 (зі змінами від 
19.12.13р. №1139), в частині фінансування з міського бюджету в 2014р. а 
саме: 

По об’єкту «Виготовлення проекту будівництва притулку з тимчасового 
утримання безпритульних тварин в м. Ужгород по вул. Загорській б/н» 
передбачити на 2014р. з міського бюджету – 26,000 тис.грн. 
 

 

Начальник управління                                                                 А.Юрко 
 

 


